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Kallelse

Medlemmarna i bostadsréttsférening Asken kallas hdrmed till ordinarie féreningsstimma
den 11/6 2009

Plats: [ Igh 16 (Linda Herrstrom och Magnus Géransson). Medtag girna stolar.

Vil mott!
Styrelsen
DAGORDNING
1. Val av ordférande fér stimman.
2. Anmalan av ordférandens val av protokollférare.
3. Upprattande av férteckning dver nirvarande medlemmar,
godkdnnande av rostlangd.
4, Faststédllande av dagordningen.
5. Val av tva personer jamte ordféranden att justera protokollet.
6. Fraga om stamman blivit i stadgeenlig ordning utlyst.
7. Foredragning av styrelsens arsredovisningen
8. Beslut i anledning av féreningens resultat enligt den faststillda balansrakningen.
9. Beslut i fraga om ansvarsfrihet for styrelsen.
10. Val av styrelseledaméter och suppleanter.
11. Val av revisorer och suppleanter.
12. Val av valberedning.
13. Styrelsens punkter. Gemensamma uppgifter, garden, investeringar
14. Motioner
15. Ovrigt.
16. Avslutning,.

OBS! Endast medlem har rdstrétt pa stimma. Den som inte kan nérvara vid stimman kan rosta
genom att lamna fullmakt. Se bilaga 1.
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Organisationsnummer: 769611-4748

ARSREDOVISNING FOR BOSTADSRATTSFORENING
ASKEN

STYRELSEN FAR HARMED AVGE REDOVISNING FOR FORENINGENS VERKSAMHET UNDER
RAKENSKAPSARET 2008-01-01 tom. 2008-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

FORENINGENS ANDAMAL
Bostadsrittsféreningen Asken i Malmg har tili andamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i fdreningens hus upplata bostadder och lokaler 4t medlemmarna till nyttjande
utan tidsbegrénsning. En medlems ratt i foreningen pa grund av sddan upplatelse kallas bostadsratt,
En mediem som innehar bostadsratt kallas bostadsrittsinnehavare.

FORENINGENS VERKSAMHET

Foreningens verksamhet omfattar forvaltning av fastigheten Asker 4, vilken innehaller 16 st
ldgenheter.

Byggnaden pa féreningens fastighet byggdes ar 1936,
Pa fastigheten finns 1 bostadshus med adressen Per Wickenbergsgatan 3, 217 54 Malma.

Fdreningens 16 st lagenheter fordelar sig enligt foljande; 7 st 1 rum och kék
4 st 2 rum och kok
Total boyta ldgenheter dr 972 kvm. 5 st 3 rum och kok

En tva rums lagenhet har i borjan av —06 gjorts om till en tre rums lgenhet.
En en rums lagenhet har i borjan av —06 gjorts om till en tva rums lagenhet.
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STYRELSEN

Féreningens styrelse har under verksamhetsiret bestatt av féljande medlemmar:
Som ordinarie ledamdter valdes

Ordférande Cecilia Rosqvist
Sekreterare Linda Herrstrém

Kassdr Birgitta Lundbladh
Ledamot Emelie Ohrn, Johan Ahifors
Som suppleanter valdes Karin lacoheaus

Till ordinarie féreningsstdmma stéller Cecilia Rosqvist upp fér omval.

REVISORER & REVISION

Foreningsvald revisor dr Therese Hill.

FIRMATECKNARE

Firman tecknas, férutom av styrelsen, av tva styrelseledamaéter i férening.

Forvaltning

EKONOMISK FORVALTNING
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Kanslihuset. Uppségningstiden dr 6 manader.

TEKNISK FORVALTNING

Just nu har féreningen ingen extern férvaltning. Mindre uppgifter &r uppdelade pa de olika
ligenheterna och det finns avtal med NRI Driftteknik AB fér jour.

FELANMALAN
Vid akuta situationer kontakta styrelsen.

Arsavgifter och hyror

Vi hdjde avgifterna under 2008-01-01 med 3,2%



[ ——— "

Viktigare hdndelser under aret

TRADGARSDSDAGAR

Vi hade en tradgardsdag under vdren

Vivar dtta lagenheter som slt upp till héstens tradgardsdag den 21 september. Deltagarna bjods pd
fika och korvgrilining.

HEMSIDA OCH NYHETSBREV
Under 2008 startade Brf Asken en egen hemsida, dér stadgar, nyhetsbrev, bilder och annan
information presenteras. Tva stycken nyhetsbrev skickades ut, ett i september och ett i december.

ENERGIDEKLARATION
Fran och med 2008 &r det lagstadgat att bostadsréttsforeningar ska genomféra en energideklaration.

Styrelsen tog in offerter och valde att ga vidare med Energikonsulterna. Deklarationen fardigstills
under 2009.

Under 2008 gjordes en &versyn av elavtalet med Eon for att ev. kunna sanka elkostnaderna.

NYA GRANNAR
Under dret bytte 3 lagenheter dgare. Det var ldgenheterna nr 3, 4 och 14. Styrelsen tog fram en
checklista for genomgéng av ligenheten vid flytt,

OVRIGT

Gérden och sophanteringen har varit uppe fér diskussion, eftersom det inte alltid skots. Styrelsen
beslutade under 2008 att jobba for att vi ska ha en egen sophantering. Det har inneburit kontakter
med renhallningsféretagen och hyresvirden som vi idag delar sophantering med, samt planering av
egen sophantering.

Tvéttstugan fick nya tider for att underldtta for de som jobbar sent.

Nytt avtal fér férvaltning skrevs med Kanslihuset.
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Forvantad framtida utveckling

UNDERHALL/UNDERHALLSPLAN

Det finns en underhdllsplan uppréttad. Det som styrelsen planerat ett par ar och som maste géras
under 2009 &r en fonsterdversyn. Energideklarationen kan ocksé ge svar pa vilka insatser som ar
viktiga atf ta tag i.

EKONOMI
Ekonomisk stdllning och resultat

Resultatet av foreningens verksamhet under rakenskapsaret och den ekonomiska stallningen vid
arets utgang framgdr av efterfoljande resultat- och balansrikning.

Forslag till resultatdisposition

Till stdmmans férfogande star féljande belopp i kronor:

Arets vinst 63 854
Balanserat resultat -6 289
Summa 57 565

Styrelsen foreslar féljande disposition:

Uttag ur fond for yttre underhall motsvarande

arets kostnad 0
Overféring till fond for yttre underhall 36 000
Balanserat resultat 21565
Summa 57 565
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Brf Asken
769611-4748

Resultatrdkning

Nettoomsittning
Nettoomsattning
Summa intikter

Rarelsens kostnader

Drift

tépande underhall / reparationer
Avskrivningar

Summa kosthader

Bruttoresultat

Jdmfdrelsestérande poster
Summa jimforelsestérande poster

Rérelseresultat

Finansiella poster
Rénteintdkter
Rantekostnader

Summa finansiella poster

Inkomstskatt

Arets resultat

Not

[§1)

2008-01-01
-2008-12-31

650 576
650 576

-282 472
-5 608
-49 065
-337 145

313 431

0

313 431

15763
-261 004
-245 241

-4 336

63 854

Justerat drets resultat efter avsattning/uttag till/fran fond for yttre underhall

Avsaitning enligt ekonomisk plan

Uttag ur fond for ytire underhall {planerat underhall}

Justerat arets resultat

-36 000

27 854

2007-01-01
-2007-12-31

637 161
637 161

-312 485
-8 782
-48 868
-370 135

267 026

0

267 026

13 605
-232 517
-218 812

-1411

46 703

-36 000

10703
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Brf Asken
769611-4748

Balansrikning Not 2008-12-31 2007-12-31

Tillgangar

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader 4 11117 835 11 166 900
Mark 4 7 159 500 7 159 500
Summa materielia anlaggningstillgdngar 18 277 335 18 326 400
Summa anléggningstillgangar 18 277335 18326 400

Omséttningstiligdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar 24 353 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 5 11295 8 396
Summa kortfristiga fordringar 35648 8396
Kassa och bank

Swedbank 474 158 486 842
Summa omsdttningstillgdngar 509 806 495 233
SUMMA TILLGANGAR 18 787 141 18 821 638
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Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatskapital

Upplatelseavgift
Fond for yttre underhali
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristig skuld

Forutbetalda manadsavgifter
Leverant&rsskulder

Skatteskuider

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda int3kter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda sdkerheter for skuld till kreditinstitut

Panthbrev | fastighet

Ansvarsforbindelser

11 342 465
50000
606 235
11598 700

-6 289
63 854
57 565

12 056 265

6 480 000

40000
35135
48 448
32007
767
94519
250 876

18 787 141

9 700000

inga

11342 465
50000
570 235

11 962 700

-16 992
46 703
29711

11992 411

6 520 000

40 000
32474
42 553
55 690
259

138 251
309 227

18 821 638

9700000

Inga
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Brf Asken
769611-4748

Tillaggsupplysningar

Redovisning- och virderingsprinciper
De redovisningsprinciper som tilidmpas dverrensstimmer med arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens {BFN) ailmé&nna rad.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbattringar av tillgdngars prestanda, utéver ursprunglig niva, dkar tillgangarnas redovisade
vdrde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Foreningens materiella tillgdngar bestar framst av byggnad och mark. Byggnaden skrivs av enligt en
rak avskrivningsplan dér avskrivningen ar 40.000 kr t o m &r 2015, darefter 80.000 kr arligen.
Byggnader har i ar skrivits av med 0,38%.

Inkomstskatt

Riksdagen beslutade i december 2006 att avskaffa den sa kallade schablonbeskattningen vid
inkomstskattberdkning. Ranteintakier och andra skattpliktiga intdkter skall dock dven i fortsittningen
tas upp till beskattning och beskattas da med 28 % inkomstskatt. Foreningen har under 2008 haft
skattepliktiga rdnteinkomster om 15.484 kr

Forningen betalar darfér 4.336 kr inkomstskatt ar 2008.

Ovrigt

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dir inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

1 Nettoomsittning

2008 2007
Arsavgifter bostader 641 148 618 817
Overlatelseavgift, pantsdttningsavgift 9351 5851
Ersdttning forsdkringsskador o 9025
Ovriga intakter 78 3 468
Summa 650577 637 161

Alla foreningens 16 Igh ar upplatna med bostadsritt.
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2 Drift

Elavgift

Uppvarmining

Vatten och avlopp
Sophdmtning/avfallshantering
Gangbanerenhallning
Fastighetsforsakring
Kabel-TV

Fastighetsavgift, 16 x 1200 kr
Styrelsearvode
Revisionsarvode
Lagstadgade soc.avgifter
Ekonomisk férvaltning
Bankkostnader
Farbrukningsinventarier
Material och redskap till fastighetsskétsel
Administration

Hemsida

Féreningsstdamma
Bolagsverket

Ovriga kostnader

Summa

3 Lopande underhall / reparationer

Ldépande underhall/reparationer, material

Lopande underhall/reparationer, dvrigt

Lopande underhall/reparationer, instaliationer
Lopande underhall/reparationer, fastighet utvindigt
Lopande underhall/reparationer, markytor-planteringar
Summa

2008
14202
119716
23 623
25365
3520
9373
11074
19 200
15262
999
4947
25744
1655
3689
706
856
442
802
800
497
282 472

2008

4158

550
500
5608

2007
40702
116 170
26085
24 500
3 416
8996
10750
24124
20 149
999
6524
23265
2131
0
1799
618

0

986
800
471
312 485

2007

184

4 604

1433
6221
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4 Byggnader och mark

Fastigheten dr bokf&rd till varde enligt ekonomisk plan, 17 769 200 kr. Detta varde har fordelats pa
byggnader och mark enligt samma férdelning som fastighetens taxeringsvirde.
Avskrivning pa byggnader sker med belopp motsvarande amortering pa fastighetens lan, 40.000 kr

arligen.

Vardehdjande atgdrder i form av utbyte eledningar har bokforts till anskaffningsvardet 666.000 kr.
Avskrivning sker enfigt 40-arig avskrivningsplan, starvarde 8.800, upprakningsfaktor 3,016%.

2008
tngaende virde byggnader 10 608 700
Ingaende ackumulerad avskrivning -100 000
Arets avskrivning -40 000
Anskaffningsvérde, byte elledningar 666 000
tngaende ackumulerad avskrivning -8 800
Arets avskrivning -9 065
Summa 11117835
Fastighetens taxeringsvarde:
Bostdder: Kronor 9 888 000, uppdelat pa byggnader 6 000 000 kr
och mark 3 888 000 kr.
Brandforsakringsvarde: Fullvirde.
5 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
2008-12-31
Forutbetald Kabel-TV 2871
Férutbetald férsdkringspremie 4786
Forutb kostnader vatten,avlopp 2147
Forutbetald kostnad renhéllning 1491
Summa 11295
6 Férdndring av eget kapital
Inbetalda  UpplatelseFond fér yttre  Balanserat
insatser avgift underhall resultat
Belopp vid arets ingang 11342 465 50000 570235 -16 992
Disp. efter stimmobesiut 36 000 10703
Arets resulfat
Belopp vid arets utgéng 11 342 465 50 000 606 235 -6 289

2007

10 609 700
-60 000
-40 000

666 000

0

-8 800

11 166 300

2007-12-31

4587
2318
1491
8396

Arets
resultat
46 703
-46 703
63 854
63 854
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7 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Forfaller inom 1 ar
Swedbank

Farfaller inom 2-5 ar
Swedbank

Forfaller senare dn 5 &r
Swedbank

Summa
Amortering 2009
Skuld i Balansrdkning

Belopp

2250000

2200000

2070000

6520000 .

40000
6 480 000

Rinta
08-12-31

5,74 %

2,95%

3,60 %

Justeras

rorlig rinta

2010-05-10

2015-05-12

Nista ars
amortering

40 000

40 060

Berdknad amortering de ndrmaste 5 &ren &r 40 000 kr &rligen. Om 5 &r berdknas skulden till
kreditgivare uppgd till 6 320 000 kr.

8 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Upplupen kostnad el
Upplupen riantekostnad

Upplupen kostnad farvalining
Upplupen kostnad ombildning

Upplupet styrelsearvode

Upplupen kostnad intern revisor

Upplupna sociala avgifter

Ovriga upplupna kostnader

Summa

2008-12-31

61331
4 500

20150
1998
6 540

94 519

2007-12-31

44 838
56 805
0

8716
20150
999

6 540
203
138 251
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i
Brf Asken

Org.nr 769611-4748

Jag har granskat drsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Brf Asken for
rikenskapséret 2008, Det &r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar dr att uttala mig om 4rsredovisningen och forvaltningen pa
grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att &rsredovisningen inte
innehéller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att beddma den samlade
informationen i drsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat visentliga beslut, tgirder och forhdllanden i freningen for att kunna beddma om
nigon styrelseledamot dr erséttningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nigon
styrelseledamotpd annat sitt handlat i strid mot drsredovisningslagen, bostadsriittslagen elier
foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden
nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger diirmed en
rittvisande bild av foreningens resuitat och stillning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatriikningen och balansrikningen fir

freningen, disponerar resultatet ¢nligt frslaget i fSrvaltningsberitielsen och beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet fr ridkenskapsdret.

Malma 2009-0%9 -}
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Bilaga 1

FULLMAKT

Vid Brf Askens foreningsstamma

Harmed befullmaktigas att vid Brf Askens foreningsstamma
2009- 06-11 foéretrada och rosta for mig

Malmo den

Fullmaktsgivarens namnteckning och namnfértydligande
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